
A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 1 di 1

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 246 / 50 del 11/11/2022

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO - € 3005,00  - DITTA CASTANO GIUSEPPE SRL -  
PER SOSTITUZIONE DI PARTI AMMALORATE SU AUTOMEZZO NISSAN ECO T135 
TARGATO BC681PN  IN SERVIZIO PRESSO L’AZIENDA AMAM S.P.A. DI MESSINA  

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO 
CHE AMAM S.P.A. svolge servizio idrico integrato sull’intero territorio comunale
CHE AMAM S.P.A per lo svolgimento delle proprie attività istituzionali dispone di propri mezzi;
CHE si rende necessario ed urgente procedere ad intervento di manutenzione straordinaria su 
automezzo NISSAN ECO targato BC681PN per la sostituzione di parti ammalorate che ne 
compromettono la sicurezza come da preventivo allegato 
CHE è stato acquisito preventivo n. 195 20/06/2022 dalla ditta CASTANO GIUSEPPE SRL 
introitato con prot. AMAM n. 12254 del 14/07/2022;
CONSIDERATO l’urgenza di avere il mezzo funzionante in tempi brevi per la gestione degli 
interventi sulle condotte 
VISTO art. 1 della legge 120 del 2020 e relative ss.mm.ii.
Tutto quanto sopra premesso e considerato.

DETERMINA

- Di approvare il preventivo n. 195 FE 20/06/2022 dalla ditta CASTANO GIUSEPPE SRL 
introitato con prot. AMAM n. 12254 del 14/07/2022.

- di procedere all’affidamento diretto per l’intervento su automezzo BC681PN per il 
complessivo importo di € 3005,00 oltre iva al 22%.

 

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL VICE DIRETTORE 
GENERALE

Salvatore Davi dott Salvo Puccio dott. PUCCIO SALVO
firmato digitalmente


		2022-11-11T09:39:05+0100
	PUCCIO SALVO




